DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001097 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de dezembro de 2025 Ano 10

Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

ATO DA MESA n° 002 de 09 de dezembro de 2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições previstas nos artigos 31 e 32, inciso II do Regimento
Interno desta Casa de Leis, considerando, as festividades de final de ano, bem como a
abertura do recesso parlamentar, edita o presente Ato:

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o expediente administrativo da Câmara Municipal de Mucuri, durante
o recesso parlamentar, para o horário de 08h às 12h. com atendimento de protocolo e
ouvidoria, preferencialmente no formato online, através dos e-mails
protocolo@camaramucuri.ba.qov.br e ouvlclorÍa@camaramucuri.ba.gov.br,
respectivamente. As Diretorias poderão adotar medidas administrativas cabiveis para
organização de escala de trabalho dos servidores durante o referido período, quando
couber.

Art. 2° - Determinar a suspensão de expediente administrativo na Câmara
Municipal de Mucuri, durante o período de 22 de dezembro de 2025 a 02 de ianeiro de
2026.

Parágrafo Único - Durante o período de suspensão do expediente administrativo,
em caso de necessidade e a critério das respectivas diretorias, poderão ser convocados
quaisquer servidores, para desempenho de suas funções, ressalvando que a referida
convocação não enseja, necessariamente, acréscimo de remuneração do mesmo.

Art. 3° - Este Ato da Mesa entrará em vigor nesta data, revogando as disposições
em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mucuri, em 09 de dezembro de 2025

HÉLIO ALVA^REWGA PENHA

Presidente

RISMA DA CRUZ

iro Secretário

WLL

SUS BRITO

P/esidenteVi

:rnanoo^tista dos santos
Segundo Secretário

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas - Mucuri - Bahia • Tel: (73) 3206-1077 - Site: camaramucuri.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8438714D67032A3BD8E68391F14F0D81

		2025-12-09T11:20:41-0300